

## Lucrari de reparatie curenta a acoperisului din cadrul Serviciul sterilizare centralizata al IMSP SCTO

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie la acoperis

Valoarea de deviz 423 034,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatie acoperis cu foi de ardezie</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori (foi de ardezie)	m2	550,000	38,928 38,628	21 410,400 21 245,400
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2	550,000	38,928 38,628	21 410,400 21 245,400
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	400,000	10,107 9,657	4 042,800 3 862,800
4	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	11,000	3 297,140 1 207,125	36 268,541 13 278,376
5	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri la constructii obisnuite	m2	400,000	53,277 20,387	21 310,800 8 154,800
6	RpCI10B	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate pe pane metalice , placile avind dimensiunile de 1750x1097x6 mm	m2	550,000	184,467 50,431	101 457,097 27 737,050

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsa si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata	m2	60,000	277,911 62,770	16 674,687 3 766,230
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Utilaj de ridicat autoturn K=4)	m	80,000	352,583 16,095	28 206,640 1 287,600
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Utilaj de ridicat autoturn K=4)	m	100,000	367,519 18,777	36 751,925 1 877,750
10	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale si incarcarea si descarcarea materialelor transportate	t	20,000	510,530 482,850	10 210,600 9 657,000
11	TrB22H3A 2	Transportul materialelor cu macaraua-turn , greutatea materialelor de pina la 0,5 t., iar inaltimea de ridicare de 6-12 m (Coborire Deseuri de constructie)	t	20,000	94,917 31,117	1 898,340 622,340
12	TrB22H3A 2	Transportul materialelor cu macaraua-turn , greutatea materialelor de pina la 0,5 t., iar inaltimea de ridicare de 6-12 m (Ridicare materiale)	t	20,000	94,917 31,117	1 898,340 622,340
13	TrB04A4	Transportul, cu lopata, pe distanta de maximum 3 m pe orizontala , al deseurilor.	t	20,000	111,592 111,592	2 231,840 2 231,840
14	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	20,000	104,160 0,000	2 083,200 0,000
		<b>Total Reparatie acoperis cu foi de ardezie Inclusiv salariu</b>				<b>305 855,610 115 588,926</b>

	Total	lei	305 855,62
	Asigurari sociale	24,00 %	27 741,34
	Transportarea materialelor	2,00 %	3 589,60
	Total	100,00 +	337 186,56
	Cheltuieli de regie	2,50 %	8 429,66
	Total	100,00 +	345 616,22
	Beneficiu de deviz	2,00 %	6 912,32
	Total	100,00 +	352 528,54
	TVA	20,00 %	70 505,70

1	2	3	4	5	6	7
						<b>423 034,24</b>
		<b>Total deviz:</b>				<b>423 034,24</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>				<b>115 588,93</b>

Intocmit

**SC Mihcons-Plus SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

**IMSP SCTO**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)